المنظورة في الدائرة الكلية التجارية الثانية رقم 32
موضوع الدعوى : اولا: قبول تسجيل الدعوى واعلان الخصم بها وتحديد اقرب جلسة لنظرها 
ثانيا : الزام المدعى عليها بان تؤدي للمدعية مبلغ وقدره 271,118.34 دولارا امريكي او ما 
يعادله بالدرهم الاماراتي بمبلغ »995,804.11 الف درهم )تسعمائة وخمسة وتسعون الف 
وثمانمائة واربعة دراهم واحدى عشر فلسا« بالاضافة الى الفائدة القانونية بواقع 9% من تاريخ 
الاستحقاق وحتى السداد التام مع شمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة ثالثا : الزام المدعى 

عليها المصاريف والرسوم ومقابل اتعاب المحاماة وتفضلوا بقبول فائق الاحترام
المدعي: نوبل للتجارة العامة م م ح عنوانه :

[...]

العدد 4841 تاريخ 2025/12/09

المنظورة في الابتدائية التجارية الجزئية العاشرة رقم 147
الى  القيمة  النزاع 2025/4828 محدد  أولًا: ضم ملف  الدعوى  موضوع 
الدعوى والتصريح بقيد الدعوى وتحديد جلسة لنظرها مع إعلان عليها.

ثانياً: إلزام المدعى عليها بأن تؤدي للمدعية مبلغ 117468 درهم » مائة 
و سبعة عشر ألف و أربعمائة و ثمانية وستون درهم و بالتعويض عن 

التأخير بمبلغ و قدره 30000 درهم ثلاثون ألف درهم.
ثالثاً: إلزام المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

المُدعي مؤسسة عكاظ للنقليات العامة
عنوانه الإمارات-إمارة-دي-منطقة الخليج التجاري - دبى - شارع اعمار 

بلازا-مبنى اعمار اسكوير - 0503444057

[...]

رقم 445 / 2025 / 1547 - طعن تجاري

العدد 4841 تاريخ 2025/12/09

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )000029( والصادر عن بنك المشرق 
بقيمة )20000 درهم( ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ 

بقيمة 20609.5 درهم عشرون ألفاً وستمائة وتسعة درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: بنك ابوظبي الأول ش.م.ع 

عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك : 0549946635-0549946635

[...]

العدد 4841 تاريخ 2025/12/09

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
بنك  والصادر عن   )000036( رقم  المرتجع  الشيك  بقيمة  المطالبة   : التنفيذ  موضوع 
الامارات دبي الوطني بقيمة )18000 درهم( ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم 
والمصاريف مبلغ بقيمة 18569.5 درهم ثمانية عشر ألفاً وخمسمائة وتسعة وستون 

درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: بنك ابوظبي الأول ش.م.ع

عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك : 0549946635-0549946635

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2025 / 27445 - تنفيذ شيكات

العدد 4841 تاريخ 2025/12/09

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة بمبلغ وقدره 
23,975.00 درهم )ثلاثة وعشرون ألفاً وتسعمائة وخمسة وسبعون درهماً( 
والمسحوبة على بنك أبوظبي التجاري والمبلغ مضافاً إليه رسوم التنفيذ 

25,664.5 درهم
طالب التنفيذ: بنـك دبي الاسلامى )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره - دبي-شارع أل مكتوم 
-مبنى الشعلة -شقة المقر الرئيسي - 0523476752